облигационери,  притежаващи  облигации  от   емисията   корпоративни облигации с присвоен ISIN 

код: BG2100035240, издадени от УСТРЕМ ХОЛДИНГ АД, да присъстват лично,  или  чрез  

упълномощени  от  тях  представители. Общият брой  на  облигациите  от  облигационната  

емисията  с  ISIN  код  BG2100035240 е 23 000 (двадесет и три хиляди), всяка една от които дава 

право на един глас в Общото събрание на облигационерите. Правото  на глас  в Общото  

събрание  на облигационерите се упражнява от лицата, които са вписани като такива в регистрите 

на  „Централен  депозитар"  АД  (в книгата на облигационерите,  водена  от „Централен